



NZP-240-128/2019/1538/19/VS

Warszawa, 12.12.2019 r.

**dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Zakup i dostawa odbiorników GPS dla PIG-PIB - sygn. postępowania: NZP-240-128/2019**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU -  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwana dalej „Ustawą” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SIWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielona poniżej odpowiedź pozostaje w sprzeczności z postanowieniami SIWZ lub też precyzuje lub uzupełnia postanowienia SIWZ, należy przyjąć, że stanowi ona zmianę SIWZ dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 38 ust. 4 Ustawy i będzie stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SIWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SIWZ, za obowiązującą w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ, za obowiązującą w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SIWZ.

**Pytanie 1:**

Pytanie do opisu przedmiotu zamówienia „Załącznik nr 1 do SIWZ”:

„Zakup i dostawa odbiorników GPS dla PIG-PIB” chciałem dopytać o to jak rozumieć punkt „Bateria”. Czy minimalne parametry techniczne „baterie AA / akumulator wbudowany” odnoszą się do możliwych źródeł zasilania urządzenia czy też odnoszą się do wymaganego wyposażenia. Inaczej mówiąc czy baterie/akumulator mają być w komplecie czy też punkt określa tylko rodzaj zasilania urządzenia.?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.**

**Zamawiający informuje, iż zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” pkt. 8 (tabela) wiersz „Bateria”, wymaga dostarczenia wraz z odbiornikiem GPS kompletu baterii AA lub akumulatora wbudowanego – „bateria AA/akumulator wbudowany”.**

**Pytanie 2:**

Pytanie do opisu przedmiotu zamówienia „Załącznik nr 1 do SIWZ”:

„W zamówieniu jest wskazane „Karta microSD 32GB class 10 - prędkość odczytu min. 90 MB/s”. Wydaje mi się, że jest tutaj pomyłka, parametrem dla karty są oznaczane maksymalną prędkością odczytu. I tutaj dla karty class 10 pasowałaby prędkość odczytu max. 90 MB/s.”

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.**

**Zamawiający informuje, iż zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” pkt. 8 (tabela) wiersz „Dołączone akcesoria”, wymaga dostarczenia wraz z odbiornikiem GPS karty microSD 32 GB class 10 o maksymalnej prędkości odczytu nie mniejszej niż 90MB/s – „Karta microSD 32GB class 10 – prędkość odczytu min. 90 MB/s.”**

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB  
ds. Zamówień Publicznych

mgr Izabela Heclik